2

[image: image1.jpg]

БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОЯРСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 2 декабря 2024 года                                                                                                          № 819
О внесении изменений в приложение к постановлению администрации

Белоярского района от 23 июня 2011 года № 924

П о с т а н о в л я ю:

1) Внести в приложение «Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача градостроительного плана земельного участка» к постановлению администрации Белоярского района от 23 июня 2011 года № 924 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача градостроительного плана земельного участка» следующие изменения:

2) в абзаце первом подпункта 1.3.4 пункта 1.3 слова «в пп. 1.3.1 – 1.3.3» заменить словами «в пп. 1.3.1, 1.3.2»;
3)  абзаце первом пункта 2.4 слова «не более 15 календарных дней со дня поступления» заменить словами «14 (четырнадцать) рабочих дней после получения».

1. Опубликовать настоящее постановление в газете «Белоярские вести. Официальный выпуск».

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

3. Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя главы Белоярского района Ойнеца А.В.

Глава Белоярского района

                                                С.П.Маненков